
日付：

ウェイト 定価(税込) 数量

1  SL

2  PKBL

3  GDRD

4  GDGR

5  SLZG

1  SL

2  PKBL

3  GDRD

4  GDGR

5  SLZG

1  SL

2  PKBL

3  GDRD

4  GDGR

5  SLZG

 店舗名  備　考

 帳合先

4573476140939

4573476140960

4573476140991

4573476140892

4573476140922

4573476140953

4573476140984

4573476140878

4573476140977シルバーゼブラグロー

ゴールドグリーン

カラー名

シルバー

㈱シーフロアコントロール
〒780-8040 高知県高知市神田1120-7
TEL:088-821-9155 FAX:088-821-9156

http://seafloor-control.com/

ゴールドグリーン

ゴールドレッド

ピンクブルー

シルバー

シルバーゼブラグロー

JANコード

4573476140885

4573476140915

ゴールドレッド

4573476140946

 SFCにタングステンジグ登場。

 よりライトなタックルでタイやイサキ、根魚を
 狙えるスーパーライトジギングや人気の青物狙
 い等の近海ライトジギングに対応した、高比重
 タングステン採用のコンパクトボディモデル。

【フック付き】フロント:2本 リア:1本

スイムTG発注書

40g

80g

120g

¥2,268

¥2,916

ピンクブルー

シルバー

ゴールドグリーン

¥3,564

ピンクブルー

4573476140854

ゴールドレッド

シルバーゼブラグロー

4573476140908

4573476140861


